



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO[BOM JARDIM]

CNPJ: 82.844.754/0001-92

Telefone: (49) 3232-0197

Rua Manoel Cecílio Ribeiro., 68

CEP: 88640-000 - Bom Jardim da Serra SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 7/2025 - PR

Processo Administrativo: **7/2025**

Data do Processo: **13/02/2025**

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	5,000	UN	HIGIENIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO DAGUA 250 LITROS - HIGIENIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO DAGUA 250 LITROS	225,0000	1.125,00
2	5,000	UN	HIGIENIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO DAGUA 300 LITROS - HIGIENIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO DAGUA 300 LITROS	240,0000	1.200,00
3	30,000	UN	HIGIENIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO DAGUA 500 LITROS - HIGIENIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO DAGUA 500 LITROS	250,0000	7.500,00
4	35,000	UN	HIGIENIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO DAGUA 1.000 LITROS - HIGIENIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO DAGUA 1.000 LITROS	325,0000	11.375,00
5	15,000	UN	HIGIENIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO DE ÁGUA 2.000 LITROS - HIGIENIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO DE ÁGUA 2.000 LITROS	375,0000	5.625,00
6	15,000	UN	HIGIENIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO DAGUA 5.000 LITROS - HIGIENIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO DAGUA 5.000 LITROS	475,0000	7.125,00
7	2,000	UN	HIGIENIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO DAGUA 10.000 LITROS - HIGIENIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO DAGUA 10.000 LITROS	600,0000	1.200,00
8	12,000	UN	HIGIENIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO DAGUA 15.000 LITROS - HIGIENIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO DAGUA 15.000 LITROS	750,0000	9.000,00
9	35.000,000	M²	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO - DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO	2,6500	92.750,00
10	1.100,000	M³	LIMPEZA DE FOSSA E DESENTUPIMENTO DE REDE - LIMPEZA DE FOSSA SEPTICAS , ESGOTOS,CAIXAS DE GORDURA RALOS ENTRO OUTROS DEVERAO SER EXECULTADOS OS SERVIÇOS DE LIMPEZA , ESGOTAMENTO E SUCÇÃO DE RESIDUOS COM CAMINHÃO HIDROVACO, CAPACIDADE MINIMA DE 10,000 MIL LITROS.A PRESENTAÇÃO DE SERVIÇO SERA SOLICITADA QUANDO HOVER NECESSIDADE DO SERVIÇO 2 CONTRATADA DEPOS DE REQUISITADA TERA NO MAXIMO 08 HORAS PARA COMPARECER AO LOCAL DE TRABALHO.	500,0000	550.000,00
11	450,000	HS	LIMPEZA DE FOSSA E DESENTUPIMENTO DE REDE PLUVIAL - DESENTUPIMENTO DE REDE DE ESGOTO, BOCA DE LOBO, FOSSAS ETC. DESOBSTRUÇÃO E LIMPEZA DE TUBULAÇÕES, LAVAÇÃO DE LONAS, PLACAS, PISO,ASFALTO.PÁREDES CALSADAS E OUTRAS FUNÇÕES COM CAMINHÃO HIDROJATO COMBINADO HIDRAVACO	465,0000	209.250,00

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	896.150,00
----------------------------------	--------------	------------